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Till dig som är stödperson                                                                                                september 2024

  

Maja Wessel är ny enhetschef 
Den 1 maj fick enheten för handläggning (som 

inkluderar stödpersonsverksamheten) en ny 

enhetschef. Maja har tidigare arbetat som 

samordnare för analys och strategi på 

patientnämndens förvaltning, och har de 

senaste åren också varit biträdande 

förvaltningschef. Det kommer hon att fortsätta 

vara även framöver. 

 Foto: Jann Lipka 

Vi önskar en skön och lugn höst 

och lycka till med dina uppdrag! 

Pia, Maja, Milana, Isabella  

och hela förvaltningen! 

 

Tack från Milana Bosnic Kapfält 
”Jag har under många år haft äran att arbeta 
tillsammans med er och andra samarbets-
parters för att utveckla och sätta stödpersons-
verksamheten, som är så viktig, på regionens 
karta. Men livet går vidare och det är nu dags 
för mig att ta mig an nya utmaningar och roliga 
arbetsuppgifter. Den 30 oktober slutar jag på 
förvaltningen.  
Stort tack för det långa och fina samarbetet!” 
 

                    Foto: privat 
 

 

Tack för din värdefulla insats som stödperson! Det är stort att vara medmänniska! 

Ni stödpersoner gör stor skillnad för människor som inte bara mår dåligt, utan även känner sig 

isolerade. Ni bryter ensamheten och stöttar så övergången till livet i samhället underlättas. Vi vill 

tacka för era insatser och framför allt er som fortsatte att ringa och besöka patienterna även under 

sommaren. Att finnas för någon som är i en svår situation kan göra stor skillnad.  

Vi har uppdaterat texten om stödpersonsverksamheten på vår webbplats. Där hittar ni bra och 

aktuell information: Stödpersonsverksamhet - Region Stockholm 

Glöm inte att fylla i era månadsrapporter och skicka in senast den första i nästkommande månad.  

Den 15 oktober kl 15:00 –16:00 har förvaltningen bjudit in chefsöverläkaren i rättspsykiatri, Hannibal 

Ölund Alonso, att föreläsa via Teams om: ”Rättspsykiatrisk utredning - hur samhället avgör vem 

som ska dömas till rättspsykiatrisk vård”. 

 Inbjudan med Teamslänk kommer att skickas separat. Logga in på Teams i god tid!  
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